地地盤盤通通信信

NPO 住宅地盤品質協会 VOL．338 （2020/07/03）

第第 2222 回回 22002200 年年通通常常総総会会開開催催ののごご報報告告

〒113-0034 文京区湯島 4-6-12 湯島ﾊｲﾀｳﾝ B-222

Tel：03-3830-9823 Fax：03-3830-9852

事務局

https://www.juhinkyo.jp/

第 22 回 2020 年通常総会開催のご報告

１．日時：2020年 6月 30日（火）15：00～16:00

２．場所：TKPスター貸会議室 茅場町 7F ホール 7B（東京都）

３．出席者数：協会正会員数 397社中 242 社出席 （出席社 30社＋委任状 212 社）

４．出席役員：塚本理事長 大石副理事長 水谷副理事長 吾郷理事 河野理事

川村理事 藤中理事 高田理事 佐藤理事 岩本理事 植田理事（理事 11名中 11 名出席）

牧野監事 新松事務局長 計 13 名 （記録担当 事務局 安西）

５．審議事項：

（１）第１号議案審議（2019 年度事業報告承認の件）

（２）第２号議案審議（2019 年度決算報告承認の件）

（３）第３号議案審議（2020 年度事業計画（案）承認の件）

（４）第４号議案審議（2020 年度収支予算（案）承認の件）

（５）第５号議案審議（役員改選の件）

延期となっておりました通常総会を開催いたしました。塚本理事長の挨拶から始まり 2019年度事業報告・

決算報告、2020 年度事業計画（案）・収支予算（案）の審議・承認がなされました。

今年度は、役員改選の時期に当たるため役員改選についても第 5 号議案として審議が行われ賛成多数で承

認されました。役員については公募制で、新任理事 1 名が就任いたしました。今期は下記の体制で運営して

まいります。

また、2012年から 4 期 8年にわたり理事を務められた吾郷俊宏様が任期満了で退任されました。長年ご尽

力いただきありがとうございました。7/27 発行予定の住品協だより vol.19 でも総会の開催報告を掲載いた

しますのでそちらもご覧ください。引き続き皆様のご理解・ご協力をお願いいたします。

理 事 長 塚 本  英 報国エンジニアリング株式会社 理事再任

副理事長
大 石  学 株式会社トラバース 理事再任

水谷 羊介 兼松サステック株式会社 理事再任

理 事

河野 文顕 キューキ工業株式会社 理事再任

川村 真治 新栄重機建設工業株式会社 理事再任

藤中 拓也 會澤高圧コンクリート株式会社 理事再任

高 田  徹 株式会社設計室ソイル 理事再任

佐藤公一郎 株式会社サムシング 理事再任

岩本 啓介 アキュテック株式会社 理事再任

植田誠二郎 株式会社三友土質エンジニアリング 理事再任

川﨑 俊夫 株式会社コングロ 理事新任

監 事 牧野 泰治 ハウス技研通商株式会社 監事再任